2024年７月８日

各 位

                  会 社 名

                       代表者名  代 表 取 締 役 社 長     鶴 羽  順

      （コード番号  3391 東証プライム）
                                          問合せ先  執行役員管理本部長     村 上   誠
                                                       （ T E L  0 1 1 ‐ 7 8 3 ‐ 2 7 5 5 ）

（再訂正）「決算期（事業年度の末日）の変更および定款の一部変更に関するお知らせ」

の一部再訂正および（訂正）「当社および子会社の役員の人事異動に関するお知らせ」の

一部訂正について

 2024 年７月５日に公表いたしました「決算期（事業年度の末日）の変更および定款の一

部変更に関するお知らせ」を同日訂正した「（訂正）「決算期（事業年度の末日）の変更お

よび定款の一部変更に関するお知らせ」の一部訂正について」を再訂正すべき事項および

同日公表の「当社および子会社の役員の人事異動に関するお知らせ」について、一部訂正

をすべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 訂正理由

  開示資料に記載間違えおよび記載漏れがあり、訂正するものであります。

２. 訂正箇所及び内容（訂正箇所には下線を付しております。）

・「決算期（事業年度の末日）の変更および定款の一部変更に関するお知らせ」

（訂正前）

２.決算期変更の内容

現 在：毎年５月 15日

変更後：毎年２月末日

決算期変更の経過期間となる第 62期は 2024年５月 15日から 2025年２月末日までの

9.5か月間となる予定です。

５．今後の見通し

決算期変更の経過期間となる第 62期事業年度（2024 年５月 16日から 2025年２月末

日）の連結業績予想および配当予想につきましては、詳細が確定次第お知らせいたし

ます。

（訂正後１）

※2024年７月５日公表 「（訂正）「決算期（事業年度の末日）の変更および定款の一部

 変更に関するお知らせ」の一部訂正について」の訂正内容

２.決算期変更の内容

現 在：毎年５月 15日

変更後：毎年２月末日

決算期変更の経過期間となる第 62期は 2024年５月 16日から 2025年２月末日までの

9.5か月間となる予定です。

５．今後の見通し

決算期変更の経過期間となる第 62期事業年度（2024 年５月 16日から 2025年２月末

日）の連結業績予想および配当予想につきましては、詳細が確定次第お知らせいたし

ます。

（訂正後２）

※2024年７月８日公表 「（再訂正）「決算期（事業年度の末日）の変更および定款の一部

変更に関するお知らせ」の一部再訂正について」の訂正内容

２.決算期変更の内容

現 在：毎年５月 15日

変更後：毎年２月末日

決算期変更の経過期間となる第 63期は 2024年５月 16日から 2025年２月末日までの

9.5か月間となる予定です。

５．今後の見通し

決算期変更の経過期間となる第 63期事業年度（2024 年５月 16日から 2025年２月末

日）の連結業績予想および配当予想につきましては、詳細が確定次第お知らせいたし

ます。

・「当社および子会社の役員の人事異動に関するお知らせ」

（訂正前）

２.株式会社ツルハ（2024年８月５日付）

    氏  名     新役職名     現役職名

   鶴羽  順 取締役会長 代表取締役副会長

   木根 崇臣

取締役

（(株)ツルハホールディン

グス能力開発本部長）

－

   三宅 隆太郎

監査役

（(株)ツルハホールディン

グス経理部長）

－

 （退任）

   取締役会長 鶴羽  樹

   監査役   酒井  純

（訂正後）

２.株式会社ツルハ（2024年８月５日付）

    氏  名     新役職名     現役職名

   鶴羽  順 取締役会長 代表取締役副会長

   木根 崇臣

取締役

（(株)ツルハホールディン

グス能力開発本部長）

－

 （退任）

   取締役会長 鶴羽  樹

   監査役   酒井  純

以上